[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 мая 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	404-па

О признании утратившим силу постановления главы
муниципального образования город Арсеньев
Приморского края  от 07 мая 2003 года № 175
«О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным
рабочим днем в учреждениях культуры»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с требованиями Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования город Арсеньев Приморского края  от 07 мая 2003 года № 175 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в учреждениях культуры».
  2. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин